

## 第5回土浦市まち・ひと・しごと創生有識者会議次第

日 時 令和2年3月27日（金）  
午後1時30分から  
場 所 市役所301・302会議室

### 1 開 会

### 2 委員長あいさつ

### 3 報告事項

- (1) 第4回土浦市まち・ひと・しごと創生有識者会議議事録について
- (2) 第4回土浦市まち・ひと・しごと創生有識者会議での主な意見とその対応について

### 4 議 事

- (1) パブリック・コメントの結果と対応について
- (2) 第2期土浦市まち・ひと・しごと創生「人口ビジョン」(案) 及び「総合戦略」(案) について

### 5 その他

### 6 閉 会

---

#### 《配布資料》

- 資料Ⅰ-1 第4回土浦市まち・ひと・しごと創生有識者会議議事録
- 資料Ⅰ-2 第4回土浦市まち・ひと・しごと創生有識者会議での主な意見とその対応について
- 資料Ⅱ-1 第2期土浦市まち・ひと・しごと創生人口ビジョン(案) 及び総合戦略(案) のパブリック・コメント実施結果について
- 資料Ⅱ-2 第2期土浦市まち・ひと・しごと創生人口ビジョン(案) 及び総合戦略(案) 新旧対照表
- 資料Ⅲ 第2期土浦市まち・ひと・しごと創生「人口ビジョン」(案)
- 資料Ⅳ 第2期土浦市まち・ひと・しごと創生「総合戦略」(案)